

## **Coşkunöz Alabuga, Rusya otomotiv pazarının gücüne güç katacak**

Rusya Federasyonu'na bağlı Tataristan Cumhuriyeti'nin ilk büyük presli otomotiv parçası üretim hattını devreye alan ve seri üretime başlayan Coşkunöz Alabuga Fabrikası, bulunduğu coğrafyadaki otomotiv ana sanayinin gücüne güç katmayı hedefliyor.

Coşkunöz Holding'in yurt dışındaki ilk yatırımı olarak kurgulanan Coşkunöz Alabuga, otomotive yönelik preslenmiş sac parçaları üretmek üzere kuruldu. 2012 yılının son çeyreğinde temelleri atılan Coşkunöz Alabuga; Tataristan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov, çok sayıda üst düzey devlet yetkilisi ve çeşitli ülkelerden konukların katıldığı resmi açılış töreni ile 29 Ağustos 2014 tarihinde fiilen üretime geçti. Bölgede gerçekleştirdikleri yatırımla Rusya Federasyonu'ndaki otomotiv yan sanayi sektörünün gelişimine sürekli katkıda bulunmayı ve bu konuda öncülük etmeyi hedeflediklerini ifade eden Coşkunöz Alabuga Genel Müdür Erdem Acay, bu amaca uygun olarak son teknolojiye sahip makine parkı ile yola çıktıklarını söyledi. Tataristan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Rustam Minnihanov'un fabrika açılışında yüksek teknolojili bir tesisle karşılaşmaktan duyduğu memnuniyetini dile getirdiğinin altını çizen Acay, "Coşkunöz Alabuga; 60 yıllık köklü üretim geçmişi ile 6 farklı sektörde 12 firması, 2500 çalışanı ile faaliyet gösteren ve Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan Coşkunöz Holding çatısı altında yer alıyor. Yıllık 50.000 ton sac işleme kapasitesine sahip olan tesisimiz, binek araçlarda kullanılacak parçalar için ful robotik otomasyonlu pres hatlarıyla üretim yapıyor" diye konuştu.

## **Rus Otomotiv Forumu'ndan gelen "Yılın Yatırımı" ödülü**

Coşkunöz Alabuga Fabrikası'nın ilk etabının 15.000 m<sup>2</sup>'si kapalı olmak üzere, 78.000 m<sup>2</sup> açık alan üzerinde kurulduğunu ifade eden Acay, bu yatırımın; şirket kuruluşu, yasal prosedürlerin yerine getirilmesi, fabrika inşaatı, makinelerin montajı ve devreye alınması süreçlerinin 1,5 yıl gibi rekor bir sürede tamamlanmasıyla örnek gösterildiğini kaydetti. Acay, bu başarının Rus Otomotiv Forumu tarafından "2013 Yılı'nın En İyi Yatırım Projesi Ödülü" ile taçlandırıldığını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Coşkunöz Holding'in dışı açılma politikasının ilk adımı olan Coşkunöz Alabuga Fabrikası, sınırların ötesine taşıdığı Ar-Ge ve know-how'ı Tataristan Cumhuriyeti'ndeki eğitilmiş iş gücü, alanında uzman markalar ve enerji olanakları ile buluşturdu. TS-16949-2002, ISO 14001, OHSAS 18001 standartlarına göre üretim yaptığımız fabrikamızla; yalın üretim ve otomotive özgü pek çok sistem transferi ile alanındaki son teknolojiyi bölgeye kazandırarak önemli bir model olmayı amaçlıyoruz."

## **Coşkunöz Alabuga Projesi'nin doğuşu ve gelişimi**

Coşkunöz Holding, otomotiv sektörünün dünya çapında hızla değişen dinamikleri ve sürdürülebilir başarı stratejileri kapsamında yurt dışı yatırım alternatifleri konusunda geniş çaplı çalışmalar yaptı. Bu çalışmalar sonucunda Ford Sollers'in (Ford Motor Company ve Sollers ortak girişimi) Rusya Federasyonu Tataristan Cumhuriyeti'ndeki iştirakinin büyük ve orta ölçekli presli parçaları ve kalıp üretimi için tek tedarikçi olarak belirlendi. Türkiye'nin önde gelen otomotiv yan sanayi firmalarından biri olan Coşkunöz, böylece yurt içinde elde ettiği başarıları yurt dışına da taşıyarak önemli bir yatırım projesi başlatmış oldu. Coşkunöz'ün 2012 yılında Yelabuga kentinde yatırım yapma kararı almasının ardından, her kulvarda gerekli tüm girişimler başlatıldı. Bölgede kurulacak fabrikanın alt ve üst yapı çalışmalarının yanı sıra, gerekli tüm bürokratik işlemler de hızla tamamlandı. Fabrikada ful robotik otomasyonlu pres hatlarının montajının yapılmasının ardından Mayıs 2014'te ilk deneme üretimi başarıyla gerçekleştirildi ve 29 Ağustos 2014'deki resmi açılış ile seri üretim de başlamış oldu.